
Ligne Navette TER

Lundi au Vendredi à compter du 4 septembre 2017

L au V L au V L au V Lundi Lundi

Gare du Futuroscope 07:27 08:10 09:00 09:35 10:05

Montgolfier 07:29 08:12 09:02 09:37 10:07

Av. Temps Modernes 07:30 08:13 09:03 09:38 10:08

Av. de l'Europe 07:31 08:14 09:04 09:39 10:09

Palais Congrès 07:33 08:16 09:06 09:41 10:11

1ère Avenue 07:33 08:16 09:06 09:41 10:11

Gustave Eiffel 07:34 08:17 09:07 09:42 10:12

Université 07:34 08:17 09:07 09:42 10:12

Téléport 2 07:35 08:18 09:08 09:43 10:13

Parc de Loisirs 07:35 08:19 09:08 09:43 10:13

Téléport 4 07:37 08:20 09:10 09:45 10:15

Futuroscope LPI 07:38 08:22 09:11 09:46 10:16

L au V L au V L au V L au V

Futuroscope LPI 16:37 17:24 17:47 18:27

Téléport 4 16:39 17:26 17:49 18:29

Parc de Loisirs 16:40 17:27 17:50 18:30

Téléport 2 16:41 17:28 17:51 18:31

Université 16:41 17:28 17:51 18:31

Gustave Eiffel 16:42 17:29 17:52 18:32

1ère Avenue 16:43 17:30 17:53 18:33

Palais Congrès 16:44 17:31 17:54 18:34

Av. de l'Europe 16:45 17:32 17:55 18:35

Av. Temps Modernes 16:47 17:34 17:57 18:37

Montgolfier 16:47 17:34 17:57 18:37

Gare du Futuroscope 16:50 17:37 18:00 18:40


